
规则手册2.0规则手册2.0

你我所见所想，不过梦中之梦。你我所见所想，不过梦中之梦。你我所见所想，不过梦中之梦。你我所见所想，不过梦中之梦。你我所见所想，不过梦中之梦。你我所见所想，不过梦中之梦。你我所见所想，不过梦中之梦。你我所见所想，不过梦中之梦。

            ——埃德加·爱伦·坡            ——埃德加·爱伦·坡            ——埃德加·爱伦·坡            ——埃德加·爱伦·坡            ——埃德加·爱伦·坡            ——埃德加·爱伦·坡            ——埃德加·爱伦·坡



游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件
你 。

  在规则允许前，
不要洗混任何牌库

游戏版图

小队标记 起始玩家
标记

伯沙撒模型

4个入梦者模型

4个清醒模式入梦者模型
你

 的牌 ， 用 。

4个人型变形怪模型

4个兽型变形怪模型

目录
2
3
4 置

6

8 轮次

9
移

10
牌

影响牌
11 影响牌

影响牌

12
轮次牌

影 移
13

时
牌

14
影

15 牌

牌

牌
16

17
18
19
20

所有生命都仅仅只是大脑中的一串

图像，源于真实的图像跟源于内在

梦境的图像并无二致，也没有缘由

将其中一种凌驾于另一种之上。

——H·P·洛夫克拉夫特

制作人员
游戏设计：Michał Oracz
测试开发（在进入不安状态前）：Krzysztof Belczyk, 

Bartłomiej Kalisz, Adrian Krawczyk, Łukasz Krawiec, Ernest 

Kiedrowicz, Michał Lach, Jan Truchanowicz
测试开发总监：Paweł Samborski
图形设计：Adrian Radziun, Andrzej Półtoranos

美术原画：Anna Myrcha, Ewa Labak, Michał Peitsch, Patryk 

Jędraszek, Jakub Dzikowski, Piotr Orleański, Piotr Foksowicz, Piotr 

Kryński, Łukasz Jaskulski, Maciej Łaszkiewicz “Makilask”, Michał 

Sałata “Fajna Wizja”, Mateusz Bielski, Michał Oracz

角色与外盒美术设计：Anna Myrcha
精致3D模型设计：Jędrzej Chomicki, Jakub Ziółkowski, Piotr 

Gacek, Mateusz Modzelewski, Agnieszka Pogan, Marta Biernacka

3D模型设计总监：Adrian Komarski
世界观：Adrian Komarski, Anna Myrcha
故事撰写：Michał Oracz, Andrzej Betkiewicz
游戏视觉展示与推广：Marcin Świerkot
生产总监：Dawid Przybyła, Michał Matłosz
2.0版本规则撰写：William Dovan, Michał Lach

英文排版制作：Jędrzej Cieślak, Michał Oracz, Patrycja Marzec, 

Rafał Janiszewski, Maria Pinkowska-Porzycka
校对与编辑：Tyler Brown
中文排版制作：六土

中文翻译与校对：汤彬、去病、史续典、纯白

非常感谢以下所有人：Ken Cunningham, Christi Kropf, Jordan 

Luminais, Tony Nguyen, Ian Sutton, Michael French, Joanna 

Brzezińska, Anna Gajdziszewska, Marta Syc, Kamil Maleszka, 

Maciej Wanicki, Kostek Weber. 感谢你们在游戏制作过程中所

进行的测试。

对于帮助我们令这款游戏得以成真的所有众筹支

持者，向你们表示特别感谢。

游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件
4张入梦者版图

4张清醒模式入梦者版图
你

 的牌 ， 用 。

14个面具和4个面具立架

111

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    弃置本卡牌，
    你的 1次 结 。

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    弃置本卡牌，
的 来

   的 / / 。

14个面具和4个面具立架14个面具和4个面具立架

本卡牌 你的牌 ，
   你就

的 来的 来
// 。。

333

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    弃置本卡牌，
的

    一 的1 牌。

14个面具和4个面具立架14个面具和4个面具立架

本卡牌 你的牌 ，
   你就

次 结 。次 结 。

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    弃置本卡牌，    弃置本卡牌，
的 来的 来

   的   的

222

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    你 时，
    弃置本卡牌 1 。

4套入梦者影响牌库，
牌

   牌 弃置3 影响牌来 1 。

  弃置 1 来 结 。

弃置 1 或 1 ，来弃置 1
  影 1 的 1 。

 结
   弃置 1 或 3 牌或 1 。

  结算卡牌II-42 I 牌 。

   牌 弃置3 影响牌来 1 。

  弃置 1 来 结 。

弃置 1 或 1 ，来弃置 1
  影 1 的 1 。

 结
   弃置 1 或 3 牌或 1 。

  结算卡牌II-42 I 牌 。

影响牌来影响牌来 11 。。

结 。结 。

，来弃置，来弃置 11
11 。。

牌或牌或 11 。。

牌 。牌 。

 X   移 X 。

   你的 1。

   你的 1。

   X 时来移 X 。 
轮 一次

弃置 1 牌来 5 时间，
  的1 牌 影响
   的 牌或 。

牌牌

影响牌来影响牌来 11 。。

结 。结 。

，来弃置，来弃置 11
。。

牌或牌或 11 。。

牌 。牌 。

   牌 弃置   牌 弃置

  弃置  弃置 11 来来

弃置弃置 11 或或
  影  影

 结 结
   弃置   弃置 11 或或

  结算卡牌  结算卡牌

 X   移 X 。

   你的 1。

   你的 1。

   X 时来移 X 。 
轮 一次

弃置 1 牌来 5 时间，
  的1 牌 影响
   的 牌或 。

4张基础行动牌

4

2

1 牌，来

   的卡牌或 的牌         

              。使用 ，弃置本 。

的。
的 ，

。

2

                              

牌 置 1 牌。

使用 ，弃置本 。

             
                                        我

一 。

牌牌

                                                            

牌 置牌 置 11 牌。牌。

使用 ，弃置本 。使用 ，弃置本 。

                                        我                                        我
一 。一 。

牌。牌。

使用 ，弃置本 。使用 ，弃置本 。

4张

牌，来牌，来

   的卡牌或 的牌            的卡牌或 的牌         

              。使用 ，弃置本 。              。使用 ，弃置本 。

的。的。
的 ，的 ，

。。

22

                                                            

使用 ，弃置本 。

                          
                                        我                                        我                                        我                                        我2                                        我22                                        我2

   的卡牌或 的牌         

5张起始道具牌牌牌5张起始

4包秘密（清醒）模式牌库，
牌

，

游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件2游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   4游戏配件来 置本卡牌。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   时 结 。

你 卡牌时，你
影响牌 5 牌， 3 。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件2游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   ， 用 就

你 ， 1
的 影 影响。

  4+游戏配件的游戏配件。

  6+游戏配件的游戏配件。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   ， 用 就游戏配件   ， 用 就游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   ， 用 就游戏配件   ， 用 就游戏配件，游戏配件，游戏配件1游戏配件1游戏配件游戏配件游戏配件的 影 影响。游戏配件的 影 影响。游戏配件。游戏配件。游戏配件。游戏配件。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   ， 用 就游戏配件   ， 用 就游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件来 置本卡牌。游戏配件来 置本卡牌。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件
2

   我 时间

你 一 结算
时，你 你的

2 。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件
   4

游戏配件
来 置本卡牌。

游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   时 结 。游戏配件   时 结 。游戏配件你 卡牌时，你游戏配件你 卡牌时，你游戏配件牌，游戏配件牌，游戏配件3游戏配件3游戏配件。游戏配件。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   ， 用 就游戏配件   ， 用 就游戏配件你游戏配件你游戏配件的 影 影响。游戏配件的 影 影响。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件  游戏配件  游戏配件4游戏配件4游戏配件+游戏配件+游戏配件游戏配件游戏配件  游戏配件  游戏配件6游戏配件6游戏配件+游戏配件+游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件2游戏配件游戏配件2游戏配件2游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件来 置本卡牌。游戏配件游戏配件来 置本卡牌。游戏配件来 置本卡牌。游戏配件游戏配件   ， 用 就游戏配件   ， 用 就游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件你游戏配件你游戏配件的 影 影响。游戏配件的 影 影响。游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件2游戏配件游戏配件2游戏配件2游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件2游戏配件游戏配件2游戏配件2游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件游戏配件   我 时间游戏配件   我 时间   我 时间游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件游戏配件你 一 结算游戏配件你 一 结算你 一 结算游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件游戏配件时，你 你的游戏配件时，你 你的时，你 你的游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件2游戏配件2游戏配件游戏配件。游戏配件。

影响牌市场起始牌库， 牌
  影响牌的牌 或 。

， 来 影响牌 的 卡牌
影响牌 的卡牌或 影响牌 ，

影响牌 。

1 的卡牌

  或 3 牌 的卡牌。

影响牌 。影响牌 。

1 牌来 1
一次 。

影响牌 。影响牌 。影响牌 。影响牌 。

牌来牌来 11
一次 。一次 。

影响牌 。影响牌 。影响牌 。影响牌 。

的卡牌的卡牌
牌 的卡牌。牌 的卡牌。

影响牌 。影响牌 。

12张轮次牌

  2 牌。

   牌 ， 。

牌 。
  置 牌 。

1

   你 。 
   你
     /   你 1 。

     /   1 。

   1 ， 置

      。 置的 ，

       本卡牌 置 上。

       的 间 上。

   你 。    你 。    你 。 
   你   你

  你  你 11 。。
。。

， 置， 置

      。 置的 ，      。 置的 ，

       本卡牌 置 上。       本卡牌 置 上。

       的 间 上。       的 间 上。

12张12张轮次轮次牌牌

22 牌。牌。

   牌 ， 。   牌 ， 。

牌 。牌 。
  置 牌 。  置 牌 。

12张12张轮次轮次

   你 。    你 。    你 。 
   你   你
     ///

     ///

    11 ， 置， 置

      。 置的 ，      。 置的 ，

       本卡牌 置 上。       本卡牌 置 上。

       的 间 上。       的 间 上。

牌 。牌 。

      。 置的 ，

起始命运牌库， 牌

本卡牌 你的 。

，

我的

   你的移 ， 1 。

4 :  弃置本卡牌。

弃置 1 来移除本卡牌
   或立即结算本卡牌。

， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌

弃置 1 来移除本卡牌
   或立即结算本卡牌。

   我马上就出来，再给我一点时间。

   本轮你无法使用你影响牌上的 。

   轮次结束时，弃置本卡牌。

， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌

来移除本卡牌来移除本卡牌
立即结算本卡牌。立即结算本卡牌。

   我马上就出来，再给我一点时间。
   我马上就出来，再给我一点时间。

   本轮你无法使用你影响牌上的
   本轮你无法使用你影响牌上的 。。

   轮次结束时，弃置本卡牌。
   轮次结束时，弃置本卡牌。

起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库， 牌， 牌

本卡牌 你的 。
本卡牌 你的 。

，，

我的我的

   你的移 ，
   你的移 ， 11 。。

 弃置本卡牌。 弃置本卡牌。

来移除本卡牌来移除本卡牌
立即结算本卡牌。立即结算本卡牌。

起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库起始命运牌库， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌

弃置弃置 11
   或或立即结算本卡牌。立即结算本卡牌。

   我马上就出来，再给我一点时间。
   我马上就出来，再给我一点时间。

   本轮你无法使用你影响牌上的
   本轮你无法使用你影响牌上的

   轮次结束时，弃置本卡牌。
   轮次结束时，弃置本卡牌。

起始裂痕牌库， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌， 牌

I - 01   D
I - 02   J

起始裂痕牌库起始裂痕牌库起始裂痕牌库起始裂痕牌库起始裂痕牌库， 牌， 牌

I - 02   I

395张秘密牌
在规则允许前，不要查看它们！在规则允许前，不要查看它们！在规则允许前，不要查看它们！

I - 17   

: 7 起始

II - 36   A

280块秘密板块
在规则允许前，不要查看它们！

，我 的 卡牌
。

17张牌隔
牌 用来 的牌 。持者，向你们表示特别感谢。持者，向你们表示特别感谢。持者，向你们表示特别感谢。

2



游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件16个以太标记
用 的 。 的 。 

用 的影响牌， 。
， 使用游戏配件。游戏配件游戏配件， 使用游戏配件， 使用游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件， 使用游戏配件， 使用游戏配件游戏配件， 使用游戏配件， 使用游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件
16个苦痛标记

用 的
， 。

， 使用 。， 使用， 使用， 使用， 使用， 使用， 使用

16个通用标记
用 卡牌 的 ，

的使用 。
， 用 使用 。

6个闪光宝石
使用 的 。

的用 。
， 使用 。

20个威胁标记
用的， 卡牌 的 ，

的使用 。 ，
。 的 ， 用
的卡牌 时， 的 。

， 使用 。， 使用， 使用， 使用， 使用， 使用， 使用

6个封锁标记
， 使用 。， 使用， 使用

12个变异标记12个变异标记12个变异标记12个变异标记

8个地形标记8个地形标记8个地形标记

4个钥匙标记4个钥匙标记4个钥匙标记

12个意图标记，

游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件5个灵魂标记游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件4个入梦者个人标记
来使用 。

游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件来使用 。
游戏配件来使用 。
游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件来使用 。
游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件来使用 。
游戏配件来使用 。
游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件来使用 。
游戏配件来使用 。
游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件

10个故事标记
来使用 。

你使用 的 ，
使用 。使用 。使用 。使用 。使用 。使用 。使用 。使用 。使用 。

4个状态标记

77个征兆标记
你 卡牌 的

， 。

计时标记

洞穴标记

2个睡梦之门
板块信封

智慧牌收纳页和2张
梦界地图板块收纳页

15个实影标记

6个空白标记

秘密剧本手册

墙体/指针标记

6个空白标记6个空白标记6个空白标记6个空白标记6个空白标记6个空白标记

秘密剧本手册秘密剧本手册

废弃袋
你

移除时，
弃 ，

再次使用 。

游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件游戏配件
请等等！
在你开始游戏前……

卡牌 ，或 一 你 。本
你 一 。

卡牌
1] 牌 的牌 的卡牌 一 ，

。
2] 牌 ， 牌 ，

II - 36   A
牌 ， 上 的

牌。卡牌 马 I或 I I ， ，
。

马 牌来 。

牌来 。

， 一 或 的牌。

3] 牌 马 的 牌 你 时
， 的 。 ， 牌

I -01  A I -01  B I -01  C…… I -02 A I -02 B 4 I I -23  A 。

牌 ， 的。 的卡牌
卡牌

， 卡牌， 用 的牌 来

 4套入梦者影响牌库，
牌

  用 的 牌。

5张起始道具牌

10张命运牌

12张轮次牌

影响牌市场起始牌库，共81张

6张裂痕牌5张起始道具牌5张起始道具牌

10张命运牌10张命运牌

12张轮次牌12张轮次牌

影响牌市场起始牌库，共81张影响牌市场起始牌库，共81张影响牌市场起始牌库，共81张影响牌市场起始牌库，共81张

6张裂痕牌6张裂痕牌

卡牌和板块
的 卡牌， 上 牌的 ， 的

。 ， 的 卡牌 ， 的卡牌 卡牌 。

其他配件
， 。 。 用 的

牌 时 一 的牌 。

实影移动骰 幸运骰

3



游戏概览
一 牌 的，

的 你 ，
5 。一 的 ， 的 ， 的
， 你来 。

的 ， 的
， 的 。 

一 的 ，
本 的 ，

。 
你 一次 本 ， 的

， 一 ，
置 。

开始战役
  选择你的入梦者

一 ， 的

22 卡牌的影响牌 ，

1 牌。

时 用 ， 你

， 你 的就 。

赌徒 的 ， 你
的 。

， 。
， 无 的 。

的 ， 来
时， 无 。

专家 的 。
牌的使用， 卡牌

的 ， 一 的
。 ，

的 。 的
来 ， 的

。

硬汉 。 的
使用 。

， 你
时， 。即使 ，

。 来 点
， 上 的 ，

的 。

不羁者 。即使 的

或法 束， 的
。 的 ，

的 。 时 ， 的
。

游戏设置
“从头开始，一直读到末尾，然后停下来。”国王严肃地说。

——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》

你 一次 本 ， 置 的 。 ， 置 。

1] 置 。 A
2] 你 的 牌 B 。

时你 牌。

3] 置2 C 。
4] 的 影响牌 牌 置 。

入梦者版图说明

1 –影响牌 置 。11

2 –影响牌弃牌 上 置 。22

3 置 的 。33 置 的

4 置 的 。44 置 的置 的置 的置 的置 的

5 – 。

上 置 。上 置 。上 置 。上 置 。

1

3 4

5

2

A

C
B

4



5] 置 的

a）轮次牌 D 置 轮次弃牌 。

b） 牌 E 置 牌 。

c） 牌 影 G
置 ， ，

。 ， 用来 置 影 。

d） 牌 F 置 牌 。

e） H
置 。

f） 牌 I 本牌 的卡牌。

g） 出 牌 ， 一 时 ，你 的
牌 置 。

h） 出你
移除的 。 你 一 时，你

的 置 J 上。

i） 你 的 置 上
K 。

6] 置 ，
的 。 你 ， 用 置

， 置 的
， 。

7] ， 时 置 时 的
上 1 2 3 4 5 5 4 3 2 1 时 L 。

8] ，结算 牌。 置
置的 的 ， 你

的 置 一 上。 

结算 牌 间， 的 ，
影响牌 ， 。

你 一次 本 ，
你就 。

本 的 ， 结算 1 -01 X
一 。 的结算 法，

的 。

游戏盒中的配件
你 的时 再 用

–影响牌 牌 次 牌时 。
– 牌 牌 次 牌时 。 你 一

次 本 ， 牌 牌 时 卡牌。
– 牌 。
– 使用的 。

揭示
你 的卡牌或 时，

的 ， 牌 。

的 ，或 的
的卡牌上 ， 。

， 你 的卡牌 时， 给出

一 ， 的 ， 你 出

的卡牌 ， 牌 。

的 ，

牌 。

秘密剧本 
一本 本来 的

。 你 ，你 出 本 的
， 。

多种选择
你 ， 时

移 影 ， 出一 。
， 你 的 ，你就 。

一 的 ，
的 。

规则优先级
卡牌 本上的 时，

卡牌 本上的 。

玩家人数图标（ ）
。 的 。

， ， 。

“/”符号
或 。

卡牌 次

， 一 。 

来 ， 的 ，

间的 的 。

用 的

。你的 一 。

用 牌 。 

， 我 的 ， 我 的

， 一 K 上 ，

次 。 的

。

！
来的 ， 的 用

来给 一次 的 的。本

你 一 即 的 ， 你

一 本 ，

的 时 。你 的

。

D
H

L

GJ

I

K F

E

5



33 ::
     

。。

。。

   ::

  。。

的 。 

A2
::

        
   。。

        11 。。

  

66 ::
    

  。。

   ::

  。。

就要从这 过来了

    

基础规则
游戏流程

， 的 ，来 的 的 。 ， 的 ，
的 。 间， 上 ， ，即 的 。 ， 的 。

睡梦之门板块
“你有没有过这种感觉，不清楚自己是醒着
还是在做梦？” 

——尼奥，《黑客帝国》——尼奥，《黑客帝国》

用来 的。 ， 上
用 上的 点， 你 弃置 的

， 。
一 的时 ， 。 时， 使用

的 来 。 

一 时，结算

– 上 ， 弃置 的
牌， 。 

， 你 一 。

–设置 ， 结算 上 的
来 ，你 出 的

卡牌 ， 的 ， 的
。

你 ，或 的 牌或
， 的

–轮次牌库 的轮次牌，
上 轮次牌 。 你 本 的时间

轮次牌 。 的轮次牌 置 轮次
弃牌 。

–背景介绍 本 的 置 ， 本
。 

– ， 上 的 一 ，
置 。 你 的

， 你的 ， 一 出 轮次 时你
结算的 。 
– 来， ， 一轮

梦境地图
名为未知的盲人老者，他愚蠢恣意地引导道路，令我们驶向一个不明之夜。

——乐队Dead Can Dance，《紧随逆境》
或 时， 上 ， ， 或 的 。用

来 的 影。 。 一 时， 上 上
的上 ， 置时 使 上 的 的 上，使一 。 

， 或卡牌 一 一 的 。 时， 时 一 ，或 卡
牌 。 ， 或卡牌的 上的 就 。

你 一次 本 ， 你 置 。 上 的
的 上。

入梦者入口
。

间， ， 的
的 一 上。 的

上 的 一 。

地图行动
上的 。 的

使用一次，使用 用 的
， 。

墙体
的 上 的一 ， 影

移 或 算 移 。

实影生成
时 影 ， 你 时 影， 你

。
的 影 影 出

的 。 ， 你 一 来
影。 时 影时， ，

影 上。 

， 上 轮次 的 ，
轮次 。 的 ， 一 的 影

置 。

你好？ 

外面有人在吗？

这条隧道 这条隧道 

  肯定通往某处！  肯定通往某处！

33 ::
       

。。

11 ::

、 跑、 跑

有什么 恶的东西
有什么 恶的东西
有什么 恶的东西
有什么 恶的东西

就要从这 过来了
就要从这 过来了
就要从这 过来了
就要从这 过来了

置

轮次牌

点

——尼奥，《黑客帝国》——尼奥，《黑客帝国》

66

66

影

用

6



其他梦境规则
你 一次 本 ，你 时 本 。 你 时 用 。

其他梦境图标
闪光宝石槽 你 的 上时，你

1 置 。 ，
的 。你 使用

用。 你 的
，你 ，，， 的 。

陷阱 你移 时 ，或 移 一陷阱陷阱
上时，你 的 。

。

云规则 的 或 ， ，
。 的 ， 你

无 。
， 结算

， 时立即 结算。

2
抽牌奖励 时， 你

牌 的 ， 牌 ，
的卡牌。

， 牌 你的 牌上 。 

阶梯 除 卡牌或 ，
。

封锁格 无 影 ，
无法 来 移 或 算

。 你 移 的
，或 的 使用 ，你

算 ， 时 本
算 。

地形符号和地形标记

除 卡牌或 ，
。

时， 的
。

的 间，
。

置 间 ，
。

一 上 时 时，无
。

每格的模型和实影标记上限
4 或 影 。 上 的 。 移 时 的 ， 无法

上 。无 移 或 ， 影 的 ， 的 。 ，
的 1 ， 影无法 ， 的移 1的 上。

大型实影 影的 或 影 ， 影。 影 的 ， 无法
。 一 影 一 ， 上的 或 影 ， 的

上， 的移 。

，你 的 。 ， 移 上。 的一
上， 影无法 或 移 。

配件限制
你 或 置 ， 时 或 ， 置

。
本 的 。 一 ， 的 ，

的 。 的 ， 置 ， 使用 来 用 的 。
一 的 无 。本 用 牌 的 影响牌 牌 牌，

。 ， 你 一 一 ， 你再次 时 ， 再出
。你 再次 。

拜托了，
别把我留在深渊……

7



轮次顺序
轮次来 。 轮次 次 时

入梦者阶段
1) 抽牌步骤

4 影响牌， 的 牌上 。 牌上 6 。 你的 牌 上 ， 你就
再 牌 ， 时 ，你的 牌 上 。 牌时， 的卡牌 ，除 牌上 。

你 牌 ，你 你 弃置 的卡牌。 

卡牌 牌上 。

时 ， 你 牌时影响牌 ， 你的弃牌 ， 的牌 ， 的卡牌。 ，
的 本 的 。

2) 卡牌与行动步骤 
移 出卡牌 。 时 的 ，

，除 影响的 。 一 时，本 结束。 ， 。

你 次 ， 。 的 ，你 使用 。你 次 ， 。 的 ，你 使用 。你 次 ， 。 的 ，你 使用 。

重洗！
时 ， 你 卡牌 牌 你的弃牌 的影响牌 时， 你 1 或

3 卡牌。
的 ，你 ， 的 或 你牌 的卡牌。移除 卡牌

的 ， 牌 的 的 来 。
时 你的影响牌 牌， 你 你的影响牌 你的牌 弃牌 的 卡牌 ， 一

的影响牌 。 ， 你 卡牌 牌 时， 的 。

梦境阶段

1) 实影和睡梦事件步骤
轮次牌 出 本轮 结算的 ， 结算的 。 的 影 或 的 牌上

轮次牌 。
本 ， 无法使用 或卡牌 ，除 卡牌上 ，或 的 。
的时 ， 本 间 结算 你 一 的 。

2) 弃置轮次牌步骤
轮次结束时， 轮次牌弃置。 本轮结束 的 ， 时 。 ， 轮次牌 卡牌的 ， 轮

次的 。 轮次牌 牌 ，结算 轮次 的 。

封印和解封卡牌
“周遭的黑暗，聚拥于我，又因照耀退散，
且听：我离去之时，你可以成为我。”  

尼尔·盖曼，《睡魔：好心人》

卡牌 的 。 移除你影响牌
的一 卡牌， 你 除 的 法。
封印X张牌 你的牌 X 影响牌，

牌 。 你 来 ， 的
卡牌无法使用。

解封X张牌 你的 牌 X 牌，
你的弃牌 。 你 牌 ，就 再次使用 。

我 你的 牌 置 你的 ，
卡牌无法使用。

影响牌 。你牌 的 卡牌
牌 时 你 牌， 一 牌 。 结
算 ， 的 牌 你的牌 。

你 卡牌， 你的影响牌 卡牌
， 你 用 牌 ， 用 卡牌。

入梦者的苦痛和死亡
“在死亡的长眠中，会做些什么梦。” 

——威廉·莎士比亚

用 的 ，
。 一 时， 的

置 的 。 

一 时，

– 的 立即 ，
。 

– 一 ， 的
时， 。

– 一 的卡牌 卡牌时 牌 的
卡牌 牌 弃牌 ， 的 牌 的卡牌 ，

立即 ， 。

， 结算 牌 牌
， 你的 牌上 本 。

， 的 弃
置， 的卡牌 牌

或 牌 的除 。 的
，你 再次 。

手牌上限
你的 牌 时 无法 6 卡牌。

卡牌时，你 你 牌 6 卡牌 ， 再

牌。
你的 牌上 。

你 卡牌的 你的 牌上 。

卡牌 ， 再卡牌 ， 再

6

8



入梦者行动
当我能轻易与自己的内心交流，我注意到苦痛正扼住我的喉咙。
该伸出手，去寻找这里没有的东西了。你看到了预兆，它们即将到来。

 ——乐队The Gathering，《模拟公园》

一 ， 。

– 牌上，
– 的影响牌上，
– 的 牌上，
– 的 上，
– 的 上。

上
上 影 上， 。

。 的
， 来的 。

执行行动
你 一 时，你 用， 时
一 的 。
用 的 ， 一 的

，或 。 
的 。

的 ，或 的 法。

认知 ，
， 。

狡黠 ， 移
， 。 

愤怒 ，
， 。

一 的 用， 的 或你 上的影响
牌 ，弃置一 的卡牌， 用 的

。弃置的影响牌 置 的影响弃牌 ， 弃置的
置 。 

影响牌 牌 上 的 弃置 牌时，
的 的 。 卡牌 ， 你

弃置 卡牌时 一 。 你弃置卡牌来 用
时，你无法 时使用 卡牌上 的 。弃置卡牌 立即

， 出 用的 无法 。 

一 的 用 6 或 6 。你 算弃置
1 或 2 的卡牌 3 的卡牌， 2
的 牌，来 6 。 出的 1 ， 用来

的 用。你 1 ， 你 使用 2 来
。

影响牌 牌上的 用 。 

66 ::
影 移影 移影 移影 移影 移

11 ::
我我

      。。

33 // 33 ::
   的 ，   的 ，   的 ，   的 ，

   或 。   或 。
影 牌上的 用 。 

的 用 0 。 使用 。

的 来 用 。

的 ， 。

的 用 的 。 使用 ，你
弃置 的 。

一 ，
上（ / 除 ， 。上上（（ // 除 ， 。除 ， 。

33 ::
     

。。

除 ， 。除 ， 。除 ， 。除 ， 。
。。

   ::

  。。

基础行动牌

 X   移 X 。

   你的 1。

   你的 1。

   X 时来移 X 。 
轮 一次

弃置 1 牌来 5 时间，
  的1 牌 影响
   的 牌或 。

   牌 弃置3 影响牌来 1 。

  弃置 1 来 结 。

弃置 1 或 1 ，来弃置 1
  影 1 的 1 。

 结
   弃置 1 或 3 牌或 1 。

  结算卡牌II-42 I 牌 。

的 牌，上 出
的 ，

移动 的 来移 。

移 的 ， 移 。

冲刺 轮一次， X 时来移 X
时 。

偷看1张卡牌 弃置 1 牌来 时间，
的1 牌或 1 ， 卡牌或 的 影

响 。

获得1个闪光宝石 牌 弃置 3 影响牌，来
1 。

使用1个闪光宝石 弃置 1 来 一次 结
。

移除变异 弃置 1 或 1 ，来弃置 1 的
1 影上的1 。 

激化你的意图 的 。 牌上
结 的结 的 。

入梦者死亡 的 出上 时
。结算 牌 牌 ，

的 。

影响牌
今早我还记得我是谁， 
但之后我已经变了好几回了。

——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》

2

    我。

你 影的 时，

/ /  = 1+ 的 。

22

    我。    我。    我。

时，时，

。。

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    弃置本卡牌，
的 来

   的 / / 。

2

   就 一 。

置 1 。
本轮结束， 。 

本卡牌来弃置 1 。

——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》——刘易斯·卡罗尔，《爱丽丝漫游仙境》

牌的
用

    我。    我。    我。    我。

22

用

影响牌 的 。
时， 的 影响牌。 ，

或 影响牌 ， 的卡牌。
的牌 置 的 ，

牌 卡牌。 出 弃置的卡牌 上
置 弃牌 ，弃牌 的 。

除 牌 ，你 你的 牌 出影响
牌， 用 用或使用卡牌的 。除

， 你 出影响牌。 
上 ， 时 的卡牌 。

你的 一 的结算 的
，或 的 时 出 出

用 。

一 你 8 。你 4 ， 你
的 来 用。你 出

牌的 你 立即 ，来
牌。 的 ， 的 牌 ， 牌 4 ，你使用

来 的 用。

卡牌 使用 的 出
你 的 上 。

9



影响牌库的卡牌数量限制
的 时 置时或 时 ，你

牌 的 ， 你 的影响牌 或

移除卡牌。 本 你的牌 的卡牌 ，

20-40 卡牌的牌 。 本

–你的影响牌 20 卡牌，

，你 的卡牌 ， 牌

你的牌 。
–你的影响牌 40 卡牌。 出的卡牌

， 你的 用的 你的牌

来 。 卡牌 使用卡牌， 一次牌

，无法 使用。

– 牌 ，你 你 的 牌

你的影响牌 算 20-40 的

。
，你的影响牌 的卡牌 40

或 20 ， 无 。卡牌 牌

。

影响牌库的卡牌数量限制 20-40

111

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    弃置本卡牌，
    你的 1次 结 。

   本卡牌 你的牌 ，
   你就

    弃置本卡牌，
的 来

   的 / / 。

， 的影响牌 的牌 ，
的 。 牌 的卡牌 牌 时，

。 ， 牌 的卡牌
， 出 的 就 ，

来的 。
或 影响牌 的影响牌 上 置

的弃牌 。

进程影响牌
“如果你成长了，梦境也会成长。”

——吉格·齐格拉

2
      6 1 来 置本卡牌。

时 ， 即 。

结算时，
弃置本卡牌来
一 。

时 ， 即 。时 ， 即 。

结算时，结算时，结算时，结算时，
弃置本卡牌来弃置本卡牌来
一 。一 。
弃置本卡牌来弃置本卡牌来

结算时，结算时，

                                    66

2222
                  来 置本卡牌。来 置本卡牌。

2222

牌 置 用

用

时 ， 即 。时 ， 即 。时 ， 即 。

结算时，结算时，
弃置本卡牌来弃置本卡牌来

结算时，结算时，

牌的
用

牌 一 的影响牌， 出 ， 给
的 。 卡牌 影响牌一 ，

牌 弃置来 ， 卡牌上的
卡牌 的 用 置 的

， 使用。 置 ，你就 使用 卡牌上的
或 。你无法弃置 的 牌来 使用。

的 置 4 牌，
卡牌或 上 。

你 置 的 牌， 你的 上 ， 你 置
卡牌 ，你 弃置你的 置 牌 无

。 ，你 弃置 置的 牌。
翻面进程牌 牌 的 你

置的 上的 牌 。 卡牌的
， 你 无法使用， 卡牌 算 你
置 牌的上 。 

你 的
牌 的卡牌 算 。

牌 使用 弃置，除 。 置的
牌 你的 ， 你弃置 ，

。
你 的 牌， 牌的

无法 。

影响牌市场
与购买新的影响牌

影响牌 的影响牌的 ，
上 时 的影响牌 。

再 。影响牌 牌
你 卡牌 ， 你 卡牌

的时 ，你 。影响牌 ，
来 的卡牌。

你 影响牌 时， 影
响牌 的 卡牌，使用 的 来 的
卡牌， 的卡牌 上 你的弃牌 。
的卡牌 影响牌 的 。影响牌 ， 影响牌的

用 上 。
的 ， 来 。 

你 卡牌 影响牌 时， 你的牌
移除 卡牌， 影响牌 的 。无 卡牌

来 你的 牌 ， ， 或
， 上 来 。

卡牌 ， 你 一 的 牌，
你 卡牌， 即使你 ， 使
用 牌 的 。

时，影响牌 牌 的 影响
牌。

渐进行动

用的 ， 出
用 ， 用 次，

。 用 轮次， 次来 ， 次 的
用 用的 一 。

用 一次，就 ，
来 你 一次。 

，你 一 3 的
。 算 6 来 置 本 上。

的轮次 或 一轮次 ， 一 3 就
本 。

的 用。 的
用时，你 一 ， 使用

的 用。 ， 上 ，3 3
12 或 12 的 用， 。

一 ， 上的
。 你 的 ，

，你 上 。
置 上的 ， 你 ，即使

置的。
上 的 影 时， 置 影 上

的 。 时，你
一 影的 ，

弃置 的 。

X 的 用， 次
的 。 ， 上 ， 2 ， 你

一次 6 。

攻击/交流行动

66 ::
影 移影 移影 移影 移影 移

33 ::
移移 11 。。

的 。 

或 的
， 的使用 ，除 点

用 的 。 用 的
。

– 上时 使用，
的 即1 使用。

影响牌或 牌 的使用 。
–你 次 一 的 用，来

。

你 一 用 3 的 。你 一次
9 来结算 的 次。

– 你 一 的 用 次，你 次
一 的 。

你 一 用 3 的 ， 9 。
影 次 的 。你 一

影 次， 影 一次。

10



幸运骰
卡牌 使用 来 一 结

。 卡牌 结 的 。

结 ， 无 。

结结 ， 或 ，或 ，
。

激化你的意图
轮 一次， 你 1点 即使
的 用 ，你 来

的 。 结 ，

你无法 次 ， 无法 次
用 弃置的影响牌。 ，弃置 1 或 1 ，或 3
牌。

的 。 你无法 次
，你无法 次 用 弃置的影响牌。

1 2 3点 的 。

你 来 用的
，你无法再 次 。 你

的 ，即使你 ，
的 。

你 移 时使用 ， 你的移
。 一次移 。 结 ， 无法

次移 。

移动行动
她的双脚半着地半悬浮在地板上，大地也
不能抓住她，她很快就化成梦一般。

——邓萨尼勋爵，《精灵王之女》

弃置 的 牌或影响牌来
移 ， 弃置的卡牌上 来

移 的 。 或 的移 ，无法
移 。

影响牌 牌 一 ， 的移

转移 移 一 ， 无 ，
，移 一 。

墙体

A
C

II

I

B C

IIII

II

B

D

无 影 ， 无法 来 移 或
算 。 你 移 的 ，或 使用

，你 算 。
的 ，

，或 一 的 无 的。
间的 ， 的 时 上

的 ， 的 无 。

移 。

移 ， 无法 移 。

移 ， 移 。

移 ， 移 ， 一
移 的 。

道具道具

4

2

1 牌，来
   的卡牌或 的牌         
              。使用 ，弃置本 。

的。
的 ，

。
2

                              
牌 置 1 牌。

使用 ，弃置本 。

             
                                        我

一 。

                                                            
牌 置牌 置 11 牌。牌。

使用 ，弃置本 。使用 ，弃置本 。

                                        我                                        我
一 。一 。

牌。牌。
使用 ，弃置本 。使用 ，弃置本 。

道具道具

牌，来牌，来
   的卡牌或 的牌            的卡牌或 的牌         
              。使用 ，弃置本 。              。使用 ，弃置本 。

的。的。
的 ，的 ，

。。
22

                                                            
牌 置牌 置

使用 ，弃置本 。使用 ，弃置本 。

                          
                                        我                                        我                                        我                                        我2                                        我22                                        我2

牌，来牌，来
   的卡牌或 的牌            的卡牌或 的牌         
              。使用 ，弃置本 。              。使用 ，弃置本 。

。

的 的 ，
。

一时间 ， 3 ，
置 上 的 上。 使用

弃置 来用 用，或 使用 的
。 除 ， 使用 弃

置。

上 ， 。

一 ，你 一 3
， 2 。 的 你

的 ， 时 牌 ，
你 的 点 。 时， 牌

卡牌。

的 置 ，
。 

影响牌或 本的 你 时，
1 ， 置 一 。

置的 ，你 弃置 一 ，或
的 。 弃置的

的 牌 ，你 来再次
。 。

重掷
你 次 结

你的 ， 一 ，

影的 。
你 ， 你 的卡牌

上 的 用，你就 ， 次

。
你 时， 结算 一次 的结 。

无 的结 。

你 次 结你 次 结你 次 结

为什么我们要建造 

空空如也的墓地？ 

谁想要住进去吗？

谁想要住进去吗？

距离
的 一 的 。

的 。
的 。

0 一 。

1 或 一 。

或 无 你

或 ，你 你 间，

一 法 的 。 的 ，

你就 无 ， 。

或 无 你或 无 你或 无 你或 无 你或 无 你

11



梦境阶段
凝视深渊过久，深渊将回以凝视。

——弗里德里希·尼采

影 的 无 的 。
的 或 出 上。 的
结束 ， ， 的 轮次牌 影

来 。
时， 上的 轮次牌。

轮次牌轮次牌

1 的卡牌
  或 3 牌 的卡牌。

1 牌来 1
一次 。

牌来牌来 11

轮次牌轮次牌

的卡牌的卡牌
牌 的卡牌。牌 的卡牌。

轮次牌 用 用来 你 的轮次
， 影 的 ，

影响 。

记录轮次数
时， 的轮次

牌， 上 置 轮次牌 。 的 上
的 轮次 。 的轮次牌

置 轮次弃牌 。
轮次牌 上的卡牌即 轮次牌 ， 轮次牌

一 的卡牌， 轮次结束时 结算 轮次牌的
，轮次牌的 ，弃置 轮次牌， 一 轮

次 的轮次牌。 弃置的卡牌 轮次牌 的
一 牌， 本次 结束 结算

上的轮次 。

变异效果 使 影
。

基础效果 的 。

特殊效果 的 。

轮次牌

实影与睡梦/浅眠的效果
时， 上 次结算轮次牌上 的

。 一 影移
。 

无 。无 。无 。无 。无 。无 。无 。

11 的的的的的的 11 。。

22 的的的的的的的 22 牌。牌。

的 影， 轮
次牌上次牌上 ，

影 1
的 1 。
，， 影

2 的
2 牌。

影 上， 的
， 卡牌或 上。 

轮次牌 结算 ，
的卡牌或 ， 。 

你 一 的 的 。
一 ， 卡牌 的

， 结算 ， 时 。  
你 轮次结束时 ， 结算

再 。

关于轮次牌的其他规则

阻止步骤/增加轮次 
你 轮次牌的 一 的结算

时， 一 使用 来 。结算轮次牌时，
的 。

你 一 轮次 时， 轮次牌弃牌 的
卡牌， 置 轮次牌 。

轮次牌花色（ ， ， ， ）
轮次牌 轮次 一。除 卡牌或

， 。

战利品
轮次牌 一 的 。

你 时 你 时 ，结算
。 时，你 轮次牌上的 。 
时你 的 ， 给

一 的 ，或 给 一 的 。
你 一 轮次牌 弃置

轮次 时 ，
弃置的轮次牌。

实影移动
实影 ，结算轮次牌的 时 移 。
影的 影 上 ， 的移 。结算

时， 影移

结 影 移 1 。

结 影 移 ，移 的 。

结 影 移 移 ， 再次
结算 的结 。

除 影 移 的 ，
的 移 。 影 的 ，

移 。
时 移 ，或 移 时 ，
移 。 影 时， 移 。 

影 使用 无法 你
一 用 本 置的 来 移 。

影的移 。 ，你
影的移 一次 ， 次 结 移 。

你 你 的 ， 使用 。

影的移 的 ， 影无 移
的 。无 移 的 影 的
。

实影板块
影 出 的 影 ， 出 的 影 。 影 间 的 ，

影 。影影 。。

使用使用

66 ::
影 移影 移影 移影 移

这个梦境世界里
这个梦境世界里

最简单的生物

无 。无 。无 。无 。无 。无 。无 。无 。无 。

11 的的的的

22 的的的的

设置 上 的 置 。
一 的轮次牌， 影 ，

的 置 。

的 ， 影 。

实影模型 影响牌 牌 置的
影，除 。

互动 你 影 的 。 你 影

的 ， 你 。 ，
的 1。

实影效果 影 的 。

X 的 ， 影的

X ， 影响。 时 影的

X 的 ， 影响一次 除

上 ， 的影响 的 影 。

的的的

的的的

影 移影 移影 移影 移影 移影 移影 移影 移影 移

。。。。。。

这个梦境世界里
这个梦境世界里

最简单的生物
最简单的生物
最简单的生物
最简单的生物
最简单的生物这个梦境世界里

这个梦境世界里
这个梦境世界里
这个梦境世界里
这个梦境世界里

最简单的生物
最简单的生物

影

的的的 22 牌。牌。

的的的 11 。。

的的的 22 牌。牌。
影

影 移影 移影 移 。。
移

置

12



变异
轮次牌的 出

影 上，就 影，使 。你 1 或
时， 的 ， 上

置 影 上。 使用 或 ，来
。 ，你 使用 的 移除 ，

1 或 1 来移除 1 。 移除的
。。。

的 影 ， 1 。

你卡牌的 影 ， 2 牌。

影的移 2。 你 出 时， 影
移 1 。

的 影 ， 1 。

的 。 立即 的。
， 牌或 牌上 一 ， 立

即弃置 出上 的卡牌。

置的 牌 。 立即
的。 置 的 牌， 置的

牌 。

无法 。

无法使用 的 来
。 ，

使用 来 的 用。

面具
在一个我们似乎永远也无法理解的世界
中，有时真的很难找到真相。

——音乐人Bredan Perry，《这个男孩》

一 ， 的 。
使用 上 时， 给 的 。  

一时间 ， 的 使用
上 的 。 的

， 时 置 ，
的 的 ，

上。 时使用 的 。
的 轮 使用一次的 ，你 使用

置 你的牌 ， 一轮次的 牌
移 。 

你 1 时，你 你的
你的 一 你的 弃置，

。 你弃置 时，你
， 或 一 。你 你的

牌 或 牌 上 。 你 的 时，你
立即 上 ， 弃置你 的 。

使用的 。 牌 的
牌 你 的 ，用来 间

的。

时钟
或 时 。 一

时，时 置， 时 置
的 置 的 时 。 时
来移 或 轮次，即 X 时来 移 X 或 X 轮
次 。

你 时的时 ， 时 时
上 时 时 移 的 。

智慧牌
，你 时 牌。 卡牌 的

，用 或 的 。 
牌 置 的 。 18

牌 9 。
你 的 牌， 。
你 的 牌 出 的上 ， 的

， 用的 牌 。无
，你 的 牌 。

结束浅眠/睡梦后
结束一 ，除 ， 弃置 牌 的影响牌 置的 牌 或 ，

的弃牌 或牌 。 牌 。 

除 ， ， 。 ，你

结 的 来 ， 影响 。

一 结束 ，你的 结算 。 

，你 上的 点。

觉醒
一 置的 ， 一 时 一 。 一 ， 的

移除， 的 卡牌， 的 置的 牌，

的 点。 结算 点 ， 时 的结算。 牌来 。 ，

结算 的 ， 的 ， 的影响牌 ， 的 。

请等等！目前介绍的规则已经足够你完成第一场睡梦。 
请在完成第一场睡梦后再查看之后的内容。

  时间、空间，

还有物质都只是

 一场幻觉。

13



一 。

梦界地图
要是说一座城市有它自己的性格，
那么或许它也有自己的灵魂。它也会做梦。 

——尼尔·盖曼

B2

点

置 ， 的 的
。 的一 时， 置 点。

移 ， 的 点。
， 上 时 置轮次牌，

间的移 的 即， 。 的
的 。 你 一 移 时，

1 牌。 
上 的 ， 牌上

的 。 一 ， 就 牌。
的 的 ，
的 来 来的

置 牌， 。
你 上 一次移 。移 结

算 点 ，再 。

浅眠 
的 ， 移 时

牌 ， 的 。 一 结
束时 的 ， 牌 置， 你

的 ， 牌 的
牌 ， 。

牌 或移除 ，
牌 的或 的 影。 的

影， 的 即 。 你
的 牌 ， 牌 的 。

，你 牌 影 的
， 你 置的 牌 的
。 ， 你 再 的 ，

的 影 。

浅眠梦境地图
， 影的 上 ，

的 。
结算 结束 ， 上的

的 ， 置 2
。 ， 置 上时 的

置 即，使 上 的 的
上 。 ， 牌

， 置 的 上。 牌
牌 使 置 。 

A3

B3

C3

A1

B1

C1

A2

B2

C2

A4

B4

C4

B2

:
   轮次 ，

   无 。

:
   的

     上 2。

:
   的

     牌上 1。

:
   轮次 ，

   无 。

3 :
   你的

     移 。

3 :
   你的

     移 。

When the current 
Turn Suit is  :  

3 : 
Relocate your Dreamer 

to any   space.

3 :
   你的

     移 。

轮次
   

:
  你 牌

    置 1 牌。

  

5 :
    1 牌。

轮次
   

 6 :
    1 时。

轮次
   

 6 :
    1 牌。

starting

starting3

1

5
2

4

6

xyz Slumber Map

A3

B3

C3

A1

B1

C1

A2

B2

C2

A4

B4

C4

B3

:
   轮次 ，

   无 。

:
   的

     上 2。

:
   的

     牌上 1。

:
   轮次 ，

   无 。

3 :
   你的

     移 。

3 :
   你的

     移 。

When the current 
Turn Suit is  :  

3 : 
Relocate your Dreamer 

to any   space.

3 :
   你的

     移 。

轮次
   

:
  你 牌

    置 1 牌。

  

5 :
    1 牌。

轮次
   

 6 :
    1 时。

轮次
   

 6 :
    1 牌。

starting

starting3

1

5
2

4

6

xyz Slumber Map

A3

B3

C3

A1

B1

C1

A2

B2

C2

A4

B4

C4

A2A2
:

   轮次 ，
   无 。

:
   的

     上 2。

:
   的

     牌上 1。

:
   轮次 ，

   无 。

3 :
   你的

     移 。

3 :
   你的

     移 。

When the current 
Turn Suit is  :  

3 : 
Relocate your Dreamer 

to any   space.

3 :
   你的

     移 。

轮次
   

:
  你 牌

    置 1 牌。

  

5 :
    1 牌。

轮次
   

 6 :
    1 时。

轮次
   

 6 :
    1 牌。

starting

starting3

1

5
2

4

6

xyz Slumber Map

A3

B3

C3

A1

B1

C1

A2

B2

C2

A4

B4

C4C4

:
   轮次 ，

   无 。

:
   的

     上 2。

:
   的

     牌上 1。

:
   轮次 ，

   无 。

3 :
   你的

     移 。

3 :
   你的

     移 。

When the current 
Turn Suit is  :  

3 : 
Relocate your Dreamer 

to any   space.

3 :
   你的

     移 。

轮次
   

:
  你 牌

    置 1 牌。

  

5 :
    1 牌。

轮次
   

 6 :
    1 时。

轮次
   

 6 :
    1 牌。

starting

starting3

1

5
2

4

6

xyz Slumber Map

的 。

浅眠实影板块
轮次轮次

。。

77 ::
你 上 置你 上 置你 上 置你 上 置 11 。。

时时
66 / / 66

。 。。 。。 。
结束本 。结束本 。结束本 。结束本 。

586

11 。。。。
弃置弃置弃置弃置弃置弃置弃置弃置 。。

00或或 的的
11 。。

11 的的的的的的的
11 ，，，，，，， 11 22 牌。 牌。 

结算结算

。。

。。

时时
11 ::

。 。。 。

。。

的的

的的的的
22 牌。 牌。 

的的的

结算结算

置

影

22 牌。 牌。 

。。 轮次

。。。。
置置

              

。。
移

影 的 影 ， 影
点

– 设置（轮次） ， 的
， 的轮次牌， 轮次牌 。 你 本次

的时间 。 轮次牌的 卡牌 弃置， 轮次
。

– 轮次耗尽/直接略过 影
， 轮次 时 再

， 结算 轮次 。 轮次
置时 置的 ， ，

。 给 来
影响 。
– 救赎 的 ，你 的 ，
， 无 的 。
– 获得战利品 结算 轮次牌的

结束一 ， 。
–“结束本场浅眠。” 立即结束。 的

弃置 牌 ，弃置来 本 的 影
， 影 的 ， 。

牌， 无 的 。
结束时 置， 置 一

。 一 上 。 ，
。

状态标记
， 影 影

响。
影 时，

的 影 ， 的
影响。

你 置 ，
时， 无 。 ， 的

的 ， 置的 。

迷惑 影响的 影， 本轮结束 影
的 影响的 ，

一次结束 ， 的
时， 。

眩晕 影响的 影， 本轮 的
。

麻痹 影响的 影， 本轮结束 无法移
或 移 影响的 ， 一次结束

无法移 或 移。

中毒 影响的 影， 本 结
束， 的 。

14



季节牌
牌 的 。 来 ，你

一 结 时， 的 。
，你 一 结 时，

的 。 牌上 ， 你 的
时， 牌。

， 。
2.0版本的梦界地图

上，你一 的移 。
， 时间 移，

命运牌命运牌命运牌

1 牌， 移
的

一 点上。

     你
牌 。

   的
1，    无法

。 

1
，

置
   。

置的 ，
    本卡牌 置 上。 

牌 你 的一 或
。 

你 点时， 牌 结算 1
牌。 牌上 结算 的 。

时 牌 你 置 1
的 置 ，使

的 。 1 ， 上
置的 ， 牌 置 的

置的 ， 。
置的 ，或 牌 置

， 结算 弃置 牌， 牌 。
牌 即 卡牌 置 的 牌

来 。 卡牌 的 ， 牌
影响 ， 间

，或 的 。

在梦界地图中
使用卡牌

时 ，影响 牌 使用，
使用。 一 卡牌

， 使用， ， 影
响 的移 或 点 的结算。 

使用 影响牌 的 ， 牌 你的 牌或
牌， 牌 的。

结束时， 影响牌 你的 牌 。 
卡牌 ， 使

用， 或结算 牌时 用的即时
。 你 影响牌或 牌

， 你就 使用 。

德尔塔阶段

的 结束 ，
的

本 结算 。
1) 1
– 的 ，
– 的卡牌，
– 的 牌，
– 的影响牌 ，
– 的 。
2) ， 你的时间

置  
1 – 5 时，
2 – 4 时，
3 – 3 时，
4 – 2 时，
5 – 1 时。

3) 牌 ，
置 牌 。

无 的 ，
时 ， 的

。 ， 你的 。

德尔塔阶段德尔塔阶段

无 的 ，无 的 ，
时 ， 的时 ， 的

你 牌 的 。 ，
给 的 。 

结算 时， 一

– 的
– 的卡牌
– 的 牌
– 的影响牌
– 的

时 置 1 / 2 / 3 / 4 / 5  
5/4/3/2/ 1 时。

， 牌 的 ， 再次
， 的 。

， 。

购买
你 点，你 使用你的 1 牌 I I -

4 1 C 来 的一
购买影响牌 影响牌 的 3 牌，

卡牌 上 的 用，来 的卡牌。
的卡牌 你的弃牌 。 的卡牌 牌

。 

或者
购买1个道具 牌 牌，

2 来 牌， 置
， 弃置 1 ，或 弃置本 。

你 影响牌或 牌， 你 1 。 ，
牌 牌 。 ，

牌。 

笔记牌
牌 一次 卡牌， 或

使用。 牌的 上 使用 。
的 牌 ，

使用。

裂痕牌裂痕牌裂痕牌

本卡牌 你的
。

，

我的

   你的移
，

1 。

4 :  弃置本卡牌。

弃置 1 来移除本卡牌

   或立即结算本卡牌。
弃置1 来移除本卡牌   或立即结算本卡牌。

   我马上就出来，再给我一点时间。
   本轮你无法使用你影响牌上的 。

   轮次结束时，弃置本卡牌。

你 1 牌时， 牌 1
牌， 置 你的弃牌 。 牌

， 你的影响牌 。
你 你的牌 1 牌时，你 立即结算

。 牌上的 ， 的 牌结算 你的弃牌
， 的 牌 你的 的

的 牌 牌的上 。
牌 一 的 用 1 来 你

的牌 移除， 牌 。
，你 卡牌时 牌，结算 ，

的 牌 你的牌 ，
卡牌 。

牌 ，你 你 的 牌 你
的影响牌 20-40 的 。

覆盖牌
牌 一 的 牌。

牌时， 立即 上， 置时
上的 一一 的 置 。

牌 ， 时 卡牌
的 。 牌一 置 ，就

再 移除，除 。
你 置 牌时， 置的 置上的

， 置 牌 ，再 。

牌的 置 。 ， 卡牌
或 置， 一 的 。

我想我们的世界
 越来越不正常了。

15



存档
结算 上的 点 ，你 你的 。 你 的 ， 你 结算一次

影响牌 。 ， ， 弃置 的 1 牌 ， 牌 你 一
置时， 。 

牌的

1] 弃置 影响牌 影响牌 牌 的
2] 卡牌
3] 弃置

， 的 卡牌 的 使用 的牌

– 的牌 牌 牌  
– 的 的 卡牌 牌
–轮次牌
– 牌
– 牌
– 牌
– 牌
– 牌 牌 的卡牌
– 置 的
– 你 的
– 的

你 一 ，你 牌  来 。

增加新玩家
的 立的， 你 使用 的 。

上一 的 ， 一 ， 一 使用的 来 。
的 ， 的 即 。 的 一 。 无法
， 的 ， 的 来 使用。

变体规则
荆棘骑士 你 ， 的 牌 时 。卡牌上 使用的 。
扑克牌规则 一次， 使用一 牌 的 来 一 时 卡牌 的
。 牌 3 牌， 牌 牌。 你 的卡牌 ， 你 你的 。 你
一 ，再 3 牌， 牌 牌。 

牌的 牌的 ， 结算 ，结算 。结算的 你 影响的 。

 点， 点， 点， 点， 牌 点。 点， 点， 点， 点， 牌 点。 点， 点， 点， 点， 牌 点。

正面效果 负面效果

弃置 影上的 影上 2

用的
间 弃置

时 2 时 的 时

2 1

的卡牌 5 牌 5 牌

依次执行回合
你 ， ，

， 时 ， 次 一
。 一

牌或 影 的 ，或 ，
的 移 ，或影响牌 牌的

置 牌， 。你 你
的 ， 一 轮次 的 。

的 ， 使用的 卡牌，或
。 ， 无

法 或 无法 一 时 出 。 的轮次 时，
时 给 一 。

笔记牌存放区
用 的 牌。

牌 。牌 。牌 。

已移除卡牌
用 移除的卡牌。

当前睡梦
用 牌 的 置，

你 。你 。你 。

影响牌市场影响牌市场影响牌市场

道具牌市场道具牌市场道具牌市场

轮次牌库轮次牌库轮次牌库轮次牌库

命运牌库命运牌库命运牌库

裂痕牌库裂痕牌库裂痕牌库

季节牌库
牌 。

大型牌隔：大型牌隔：大型牌隔：

已移除板块
用 移除的 。

浅眠牌库
牌 。

浅眠地图板块

当前睡梦
用 的 置，

你 。



常见问题与规则阐述
影响牌

–影响牌上的 时 的。除
的时 或 。

梦界地图
– 移 你 移 一 点。
– 间的 ， 轮 一次 的

使用一次。

实影
– 影 的 影 ，

。 影响牌 牌 置的
影，除 。

–即使你 一 影的 的 ，你
影响一次 除 影的

结算 。 
–使用 或 来 的 影 上 4，

4 4 。 影
使用 来 。
– 一 影 ，

的 ， 影 移 时，
一 移 。

轮次牌
你 结算 轮次牌的 ，

结算 弃置 轮次牌。

牌库管理
你 牌 时， 。

单人游戏
时，你 卡牌 。

你 移除， 再 牌。
， 你 卡牌的用 ，

卡牌移除 。

最初记忆卡牌
卡牌 一次 的。 的 ， 结算

， 移出 。

剧 和 示
，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  ，你 ， 的 。  

// . . /// . . /// . . /// . . /

你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。你 ， 的 ， 你上 。

// . . / /// . . / /// . . / /// . . / /

同伴 
的 ， 间

。

， 影，除 。
的 影 。 ，

影的 无 ，除 的
牌 牌 。 

同伴列表：
–
–
–
–
–
–
–

揭示睡梦秘密牌 
和秘密板块

你 的卡牌或 时，
的 ， 牌 。除

， 卡牌或 。
来，

地图板块： 的一 的 ，
置 上，
实影板块： 置 影 牌 。 ， 影

，
影响牌： 卡牌的 ， 
道具牌： ， 
智慧牌： 。 ， 牌 ，
命运牌： 牌 牌 的 ，
裂痕牌： 牌 牌 的 ，
笔记牌： 牌的 ，
，
不属于任何特定牌库的秘密牌/秘密板块：除 ，

置 上 用的 ，
覆盖牌：一 的牌，就 的 ，
的 。

牌 或 的
的 ， 时 卡牌

， 牌 。 ， 上 的。

17



简短的策略指引
你 的时 ，

你

– 牌 卡牌上的 或 。
–你的 影响牌 ，牌 上 的 。
– 牌上 的 ， 移除

牌 。
– 来 你的 。
–使用你的 。
–使用你的 。
–使用你 的 牌。
–使用你 置的 牌。
–使用 卡牌上的 或 。
–使用时 上的 时 用 移 或 轮次牌 。
– 的 。
– 的 或 。

请记得你的面具
的 你 出 的 时，

。 ，你 你的 你 的
，来 你的牌 ，或 即 来的

。

平衡你的牌库
你 或 时， 你的牌
。 ， ， 的牌

的， 的 影时，就
出 。你 时 你的牌 。

并非所有卡牌都是必需
卡牌 你牌 的 。 你 卡

牌时，你 你的牌 你的 。你牌
的卡牌 ，你 用卡牌的 就

。 你的牌 卡牌 ，你 就 牌 的卡牌，
卡牌的 。 牌

30 。 ，你 的影响牌 ，你就 使用
的牌 。

闪光宝石
你 结 影移 。你

来 影的移 。 你 牌 ，
法使用时， 弃置 3 卡牌来 1 。

，你 的 牌， 的用 。

以太
除 用来 影响牌 ， 用 。你

，来弃置 影上 的 ，或 用来移除你牌 的
牌。你 的 ， ，你

来 。

道具
的 ，

影响的 ， 的 ，或 的 。
， 使用 弃置，除 或

使用。

激化意图
使用 来 你的 用的。

你 的 ， 使用 。 

浅眠指引
你 的 来 的
， 。 你

来 你 的 来 。 
轮次牌 ，你 来 的

影 ， 的 时结束 。
的 ，或 ，你 。

影， 时 出的 。 
，你 ， 你移除或

。  

睡梦
的 你 ，

的 。 你的 的
牌 的 的 ， 牌

你 ，或 给 你 的 。 
， 你 的

或 。
出 ，或 你 的 。

你 轮次来 时， 使用时 上
的 时， 时。 你 影的

， 牌 用 移 时， 使用 时
来移 。

梦界地图
上 你的 。

的 。 的 上使用，
上用 。 ， 牌的 或

你的 影响。
，

就 的 。 你 ， 使用
。 时 你 置的 牌， 弃置 你的

卡牌， 你 来的 一 。 

18



索引
笔记牌 15
变异 3，13
冲刺 9
重洗影响牌库 8
重整道具 11
重整面具 13
重掷 11
抽牌步骤 7，8
抽牌奖励 7
存档 16
大型实影 7
道具 11
道具 在梦界地图使用 15
道具激活槽 11
道具牌市场 5，11，15
道具重整 11
道路 14
地点 14
地图行动 6，9
地形符号/标记 3，7
多种选择 5
翻面一张卡牌 10
封锁标记 3，6，19
封锁格 7，11
封印影响牌 8
覆盖牌 15
格 6
个人标记 3
攻击 9，10，12
购买新的道具牌 11，15
购买新的影响牌 10，15，16
故事标记 3
互动 12
回合 16
获得战利品 12，14
基础行动 9
基础行动 冲刺 9
基础行动 攻击 10
基础行动 交流 10
激化你的意图 9，11，18
激活道具槽 11
季节牌 15
季节牌槽 5
渐进行动 10
将道具牌放回道具牌市场 10
将影响牌放回影响牌市场 10
交流 10，12
觉醒 5，13，14
阶梯 7
揭示秘密牌/秘密板块 5，17
结束本场浅眠 14
捷径 14
解封影响牌 8
进程牌 10
进程区 10
荆棘骑士 16
救赎 14
距离 11
苦痛 3，7，8，9
苦痛 行动费用 9
苦痛 上限 7
苦痛 遭受 8
苦痛 重洗 8
库存区 4
裂痕 封印 8，15
裂痕 弃置 15
裂痕 移除 15
裂痕牌 2，15
裂痕牌库槽 5
轮次 增加轮次 12
轮次耗尽 8，12，14
轮次花色 6，12

轮次牌 12
轮次牌 在浅眠中 12
轮次牌 在睡梦中 12
轮次牌库槽 5
轮次牌数量 12
轮次弃牌堆槽 5
轮次顺位 8
麻痹 14
每格模型上限 7
每格实影标记上限 7
梦界地图 5，14，15
梦界地图 道路 14
梦界地图 地点 14
梦界地图 捷径 14
梦界地图 捷径费用 14
梦境 6，7，14
梦境版图 4
梦境格/格子 6
梦境阶段 8，12
梦境图标 7
迷惑 14
秘密板块 2，3
秘密板块 揭示 5，17
秘密牌 2，3
秘密牌 笔记牌 15
秘密牌 编号和设置 3
秘密牌 覆盖牌 15
秘密牌 揭示 5，17
面具 2，13
面具弃置 13
面具重整 13
命运牌 2，15
命运牌库槽 5
命运奇遇牌 14，15
配件不足 7
扑克牌 16
奇遇槽 15
奇遇牌 14，15
起始玩家标记 2，16
弃置道具 11
弃置轮次牌步骤 8
浅眠 5，14
浅眠 地图板块 14
浅眠 地图板块槽 5
浅眠 结束浅眠后 13
浅眠 梦境阶段 12
浅眠 实影板块 5，14
浅眠板块 14
浅眠梦境 5
浅眠牌库槽 5
墙体 11
入梦者 4
入梦者的死亡 8，9，16
入梦者个人标记 3
入梦者行动 9，10，11
入梦者阶段 8，20
入梦者入口 6，19
入梦者移动 11
闪光宝石 3
闪光宝石 行动费用 9
闪光宝石槽 7
生成 12，14
时钟 5，13
时钟 小时 5，13
实影 12，14
实影 变异 3，13
实影 大型实影 7
实影 互动 12
实影 结束本场浅眠 14
实影 救赎 14
实影 每格实影标记上限 7
实影 浅眠板块 14

实影 设置 12，14
实影 生成 12，14
实影 实影效果 12
实影 睡梦实影板块 12
实影 移动和移动骰 12
实影 移动值 12
实影 直接略过 14
实影槽 5
手牌上限 8
睡梦 5，6
睡梦 结束睡梦后 13
睡梦实影板块 5，12
睡梦之门板块 6
睡梦之门板块 背景介绍 6
睡梦之门板块 秘密板块编号 6
睡梦之门板块 设置 6
睡梦之门板块 钥匙费用 6
睡梦之门板块槽 5
瞬时行动/效果 9
通用标记 3
投掷实影移动骰 12
玩家人数图标 5，19
威胁标记 3
无限距离 11
陷阱 7
小队标记 2，13，14
小时 5，13
幸运骰 3，11
眩晕 14
钥匙费用 6
移动和转移 11
移动骰 3，12
移动值 12
以太 3，18，19
以太 存档和恢复游戏 16
以太 购买新卡牌 10，15
以太费用 9，10
意图 9，10
意图 激化你的意图 9，11，18
意图标记 10
影响牌 9
影响牌 抽取 8
影响牌 翻面一张卡牌 10
影响牌 放回 10
影响牌 封印 8
影响牌 购买 10
影响牌 解封 8
影响牌 进程 10
影响牌 进程区 10
影响牌 牌背 10
影响牌 牌库 4
影响牌 牌库数量限制 10
影响牌 手牌上限 8
影响牌 移除 10，17
影响牌 意图 9，10
影响牌 在梦界地图使用 15
影响牌 重洗 8
影响牌弃牌堆 4，8，9，10
影响牌市场 5，10
影响牌数量限制 10
游戏版图 2，4，5，6，14
云规则 7，19
遭受苦痛 8
增加新玩家 16
战利品 12，14
直接略过 14
智慧牌 13
中毒 14
转移 11
状态标记 3，14
阻止一个步骤的结算 12

常见符号索引
–愤怒意图

–狡黠意图

–认知意图

–愤怒意图标记

–狡黠意图标记

–认知意图标记

–已放置愤怒进程牌的数量

–已放置狡黠进程牌的数量

–已放置认知进程牌的数量

–瞬时行动/效果

,, –玩家人数图标

,, –渐进行动

–免费行动/效果

–以太

–苦痛 

–闪光宝石

–闪光宝石槽

–威胁标记

–通用标记

–封锁标记/一次性地图行动

–实影生成格

–入梦者入口格

,, ,, ,, –
地形符号/标记

                    （光、暗、沼泽、水）

–阶梯

–墙体

–特殊格–
该图标根据卡牌和规则说明，

              有着许多不同的使用方式              有着许多不同的使用方式              有着许多不同的使用方式

–陷阱

–抽牌奖励

,, ,, ,, –实影移动值

// // –实影移动骰结果

// // // // –幸运骰结果

// // // –轮次花色符号

–变异效果

–基础效果

–特殊效果

–云规则

19



规则概览规则概览
轮次顺序
入梦者阶段

1] 抽牌步骤

4 影响牌， 你的 牌上 牌上
6 。 时 你的 牌 上 。

– 你的 牌 上 ， 你就 再 牌 。 
–你 牌时， 的卡牌 ，除

牌上 。
– 你 牌 ，你 你 弃置 的卡牌。
– 时 牌 ， 你 牌时影响牌

， 你的弃牌 ， 的牌 ， 或
牌， 的卡牌。

2] 卡牌与行动步骤

， 卡牌或

– 一 的 ，或一 影
的

–移
–
–影响牌上的
– 牌上的

或
– 置 牌
–

梦境阶段
1] 实影和睡梦事件步骤

轮次牌，结算 影 的 。

2] 弃置轮次牌步骤

弃置 轮次牌。

移动
影 的 上 或 移 ，无

法 移 。

距离
– 0 一 。
– 1 或 一 。
– 1或 你 的 。

算 。 算 时
。

实影移动
影 ， 轮次牌结算 时 移

。 ， 结算时 影移

结 影 移 1 。

结 影 移 ，移 的 。

结 影 移 移 ， 再次
结算 的结 。

影无 移 的 。

除 影 移 的 ，
的 移 。 影 时，

移 。 
移 时

， 移 。

激化你的意图
轮 一次， 你 1点 即使
的 用 ，你 来

的 。 的结

你无法 次 ， 无法 次
用 弃置的影响牌。 ，弃置 1 1 ，或 3 牌。

的 。 你无法 次
，你无法 次 用 弃置的影响牌。

1 /2 /3点 的 。

你 来 用的
，你无法再 次 。 你

的 ，即使你 ，
的 。

你 移 时使用 ， 你的移
。

变异
轮次牌的 出 影

上，就 影，使 。你 1 或
时， 的 ， 上 置 影
上。 使用 或 ，来 。
，你 使用 的 移除 ， 或

来移除 。来移除 。来移除 。

的 影 ， 1 。

你卡牌的 影 ， 2 牌。

影的移 2。 你 出 时， 影
移 1 。

的 影 ， 1 。

的 。 立即 的。
， 牌或 牌上 一 ， 立

即弃置 出上 的卡牌。

置的 牌 。 立即
的。 置 的 牌， 置的

牌 。牌 。牌 。

无法 。

无法使用 的 来
。 ，

使用 来 的 用。

状态标记
， 影 影响。

影 时， 的 影
， 的影响。

你 置 ， 时，
无 。 ， 的 的 ，

置的 。

迷惑 影响的 影， 本轮结束
影 的 影响的 ，

一次结束 ， 的
时， 。

眩晕 影响的 影， 本轮
的 。

麻痹 影响的 影， 本轮结束 无法
移 或 移 影响的 ， 一次结
束 无法移 或 移。

中毒 影响的 影， 本
结束， 的 。

20




